
   

 
          

             

    
 

Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisija 
Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, fakss 63107243, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: dome@tukums.lv 

 

 

Protokols Nr.2 

 
Sēde sasaukta 2020.gada 31.jūlijā plkst. 9.00 Talsu ielā 4, Tukumā.  

Sēdi plkst. 9.00 atklāj un vada Tukuma novada Domes priekšsēdētājs Normunds Rečs, 

protokolē Tukuma novada Domes lietvede Līga Siliņa. 

 

Sēdē piedalās: 

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs Normunds Rečs, 

Engures novada domes priekšsēdētājs Gundars Važa, 

Jaunpils novada domes  priekšsēdētāja Ligita Gintere, 

Kandavas novada domes izpilddirektors Egils Dude, 

Tukuma novada pašvaldības izpiddirektora p.i. Inese Valtere, 

Tukuma novada Domes sabiedrisko attiecību speciālists Jānis Tomels, 

Tukuma novada Domes priekšsēdētāja vietnieks Agris Zvaigzneskalns, 

Tukuma novada Domes lietvede Līga Siliņa. 

 

Darba kārtība 

 

1. Par Kandavas novada domes 2020. gada 28. maija lēmuma “Par nekustamā īpašuma “Ceļinieku 

Karjers”, Cēres pagasts, Kandavas novads atsavināšanu, rīkojot atkārtotu izsoli ar augšupejošu soli”  

(prot.Nr.9, 19.§) akceptēšanu. 

   

2. Par Tukuma novada Domes 2020. gada 30.jūnija lēmuma “Par nedzīvojamo telpu Talsu ielā 20, 

Tukumā, Tukuma novadā, nomas maksas apstiprināšanu un iznomāšanu biedrībām” (prot. 

Nr.15,22.§) akceptēšanu. 

 

3. Par Tukuma novada Domes 2020. gada 30.jūnija lēmuma “Par nedzīvojamās telpas nomas līguma 

termiņa pagarināšanu Slampes kultūras pils ēkā” (prot.Nr.15,23.§) akceptēšanu. 

 

4. Par Tukuma novada Domes 2020. gada 30.jūnija lēmuma “Par nedzīvojamās telpas nomas līguma 

termiņa pagarināšanu Tukuma novada Irlavas un Lestenes pagastu pārvaldes ēkā” (prot.Nr.15,34.§) 

akceptēšanu. 

5. Par Tukuma novada Domes 2020. gada 30.jūnija lēmuma “Par pašvaldības nedzīvojamās telpas 

Pils ielā 6B, Tukumā, Tukuma novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu” 

(prot.Nr.15,39.§) akceptēšanu. 

 

6. Par Tukuma novada Domes 2020. gada 15.jūlija lēmuma “Par grozījumiem Tukuma pilsētas 

Domes 2008.gada 29.maija lēmumā “”Par galvojumu aizņēmumam SIA “Atkritumu  

http://www.tukums.lv/
mailto:dome@tukums.lv


 

 

 

apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” projekta “Sadzīves atkritumu apsaimniekošana Piejūras 

reģionā” realizācijai”” (prot.Nr.5,4.§)” (prot.Nr.16, 7.§) akceptēšanu. 

 

7. Par Engures novada domes 2020. gada 16.jūlija lēmuma “ Par SIA ”AAS PIEJŪRA”” Aizdevuma 

līgumu Nr.08-080130-IN  un Nr.15-030410  - IN noteikto aizdevumu atmaksas termiņa pagarināšanu 

ar AS “Swedbank”” (prot.Nr.9, p.19) akceptēšanu. 

 

8. Par Jaunpils novada domes 2020. gada 16.jūlija lēmuma “Par SIA ”AAS PIEJŪRA”” Aizdevuma 

līgumu Nr.08-080130-IN  un Nr.15-030410  - IN noteikto aizdevumu atmaksas termiņa pagarināšanu 

ar AS “Swedbank” (lēmumsNr.105, prot.Nr.9, 1.p) akceptēšanu. 

 

9. Par Kandavas novada domes 2020. gada 30.jūlija lēmuma “Par  SIA Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA” aizdevuma Nr.08-0801300-IN  noteikto aizdevumu atmaksas termiņu 

pagarināšanu un grozījumu izdarīšanu galvojuma līgumā Nr.08-080130-IN/7 apstiprināšanu” 

(protokols Nr.13, 5. §). 

 

10. Par Jaunpils novada domes 2020. gada 16.jūlija lēmuma “Par aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē 

ERAF līdzfinansēta projekta nr.9.3.1.1./19/|I/009 “Deinstitucionalizācija – sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras izveide un attīstība Jaunpils novadā” īstenošanai”  (lēmums Nr.106, prot.Nr.9, 2.p) 

akceptēšanu. 

 

11. Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija lēmuma “Par grozījumu ierosināšanu Rīgas 

plānošanas reģiona Deinstitucionalizācijas plānā”  (prot.Nr.18, 10.§) akceptēšanu 

 

12. Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija lēmuma “Par atļauju ņemt aizņēmumu 

investīciju projektam “Progresa ielas pārbūve Tukumā”” (prot.Nr.18, 28.§) akceptēšanu. 

 

13. Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija lēmuma “Par nedzīvojamo telpu iznomāšanu”  

(prot.Nr.18, 40.§) akceptēšanu. 
 

14. Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija lēmuma “Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

Rūpniecības iela 6A, Tukumā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

(prot.Nr.18, 52.§) akceptēšanu. 

 

15. Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija lēmuma “Par 2013.gada 25.novembra Zemes 

nomas līguma Nr.TND/2-58.2.1/13/67 pārjauninājumu par zemes nomu Revolūcijas ielā 4, Tukumā” 

(prot.Nr.18, 53.§) akceptēšanu. 

 

16. Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija lēmuma “Par zemes nomu”  (prot.Nr.18, 68.§) 

akceptēšanu. 

 

17. Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija lēmuma “Par zemes nomas līguma termiņa  

pagarināšanu”  (prot.Nr.18, 69.§) akceptēšanu. 

 

18. Par saskaņojumu Engures novada domei aizdevuma pieteikuma iesniegšanai Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai ceļa infrastruktūras uzlabošanai Engures novada Lapmežciema 

pagastā. 

 

19. Par Kandavas novada domes 2020. gada 30. jūlija lēmuma “Par aizņēmumu transporta 

infrastruktūras projektam “Kandavas pilsētas ielu seguma atjaunošana un gājēju celiņa izbūve” 

īstenošanai” (prot.Nr.13, 9.§) akceptēšanu. 

          



 

 

 

1.§. 

 

Par Kandavas novada domes 2020. gada 28. maija 

lēmuma “Par nekustamā īpašuma “Ceļinieku Karjers”, 

Cēres pagasts, Kandavas novads atsavināšanu, rīkojot 

atkārtotu izsoli ar augšupejošu soli”  (prot.Nr.9, 19.§)  

akceptēšanu 

 

ZIŅO: Egīls Dude – Kandavas novada domes izpilddirektors. 

 

Egīls Dude informē Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisiju (turpmāk – Finanšu komisiju), ka 2020. gada 28. maijā Kandavas 

novada dome (turpmāk - Dome) pieņēma lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Ceļinieku Karjers”, 

Cēres pagasts, Kandavas novads atsavināšanu, rīkojot atkārtotu izsoli ar augšupejošu soli” (protokols 

Nr. 9, 19.§), nosakot atkārtotas izsoles sākumcenu 60000,00 euro, izsoles soli 1000,00 euro un 

nodrošinājumu 10% apmērā no izsoles sākumcenas.  

  Nekustamais īpašums „Ceļinieku Karjers”, Cēres pagasts, Kandavas novads (kadastra 

numurs 9044 003 0030) sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 9044 003 0030 un kopējo 

platību 10,43 ha. Nekustamajam īpašumam ir šādi apgrūtinājumi – aizsargjoslas teritorija gar valsts 

2.šķiras un pašvaldību autoceļiem 1,18 ha un 0,4 ha platībā, aizsargjoslas teritorija gar elektrisko 

tīklu gaisvadu līniju līdz 20 kV ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās 0,147 ha, 

0,08 ha un 0,01 ha platībā, aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu transformatora apakšstaciju 0,01 

ha platībā un aizsargjoslas teritorija ap kapsētu 2,04 ha platībā. 

Zemes gabals piemērots derīgo izrakteņu ieguvei. Kandavas novada Cēres pagastā atrodas 

viena no lielākajām un nozīmīgākajām smilts un grants atradnēm valstī. Saskaņā ar Ministru kabineta 

2012.gada 8.maija noteikumiem Nr.321 „Noteikumi par valsts nozīmes derīgo izrakteņu atradnēm”, 

23.pielikumu „Ceļinieku Karjers” ietilpst valsts nozīmes smilts - grants un smilts atradne „Cēre” 

teritorijā. 

Dome vairākkārtīgi pieņēmusi lēmumu par nekustamā īpašuma „Ceļinieku Karjers”, Cēres 

pagasts, Kandavas novads (kadastra numurs 9044 003 0030) atsavināšanu, tai skaitā samazinot 

izsoles sākumcenu (sākotnējā nekustamā īpašuma sākumcena, saskaņā ar nekustamā īpašuma 

novērtējumu, noteikta 130000,00 euro, sākumcena samazināta līdz 105000,00 euro,  pēc tam līdz 

70000,00 euro un 69000,00 euro).  

  Pamatojoties uz Domes sēdes lēmumu Kandavas novada domes pašvaldības īpašumu 

atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija organizēja nekustamā īpašuma “Ceļinieku 

Karjers”, Cēres pagasts, Kandavas novads, atkārtotu izsoli, kas notika 2020. gada 13. jūlijā. Uz izsoli 

reģistrējās viens pretendents un izsoles objektu nosolīja par 61000,00 euro.  
 

JAUTĀJUMI  

ATBILDES 

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību vadītājus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 3 balsīm par  (Normunds Rečs, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret – nav,  atturas 

– nav,  

 

NOLEMJ: lēmumu “Par Kandavas novada domes 2020. gada 28. maija lēmuma “Par nekustamā 

īpašuma “Ceļinieku Karjers”, Cēres pagasts, Kandavas novads atsavināšanu, rīkojot atkārtotu izsoli 

ar augšupejošu soli”  (prot.Nr.9, 19.§) akceptēšanu” pieņemt (lēmums pielikumā). 

 

 



 

2.§. 

 

Par Tukuma novada Domes 2020. gada 30.jūnija 

lēmuma “Par nedzīvojamo telpu Talsu ielā 20, Tukumā,  

Tukuma novadā, nomas maksas apstiprināšanu un iznomāšanu 

biedrībām” (prot. Nr.15,22.§) akceptēšanu 

 

ZIŅO: Normunds Rečs – Tukuma novada Domes priekšsēdētājs, Finanšu komisijas vadītājs. 

 

Informē Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu 

komisiju (turpmāk – Finanšu komisiju), ka 2020.gada 30.jūnija sēdē Tukuma novada Dome pieņēma 

lēmumu “Par nedzīvojamo telpu Talsu ielā 20, Tukumā, Tukuma novadā, nomas maksas 

apstiprināšanu un iznomāšanu biedrībām.” Paskaidro, ka līdz šim telpas Talsu ielā 20,Tukumā, tika 

iznomātas tikai vienai biedrībai “Tukuma Nevalstisko organizāciju apvienība”, tagad šī kārtība ir 

mainījusies, telpu nomas līgumi tiek slēgti ar katru biedrību atsevišķi. Nomas maksa noteikta saskaņā 

ar Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumi Nr.97 “Publiskās personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 3.nodaļu. 

 

JAUTĀJUMI nav 

ATBILDES nav  

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību vadītājus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 3 balsīm par  (Normunds Rečs, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret – nav,  atturas 

– nav,  

 

NOLEMJ: lēmumu “Par Tukuma novada Domes 2020. gada 30.jūnija lēmuma “Par nedzīvojamo 

telpu Talsu ielā 20, Tukumā, Tukuma novadā, nomas maksas apstiprināšanu un iznomāšanu 

biedrībām” (prot. Nr.15,22.§) akceptēšanu” pieņemt (lēmums pielikumā). 

 

3.§. 

 

Par Tukuma novada Domes 2020. gada 30.jūnija 

lēmuma “Par nedzīvojamās telpas nomas līguma 

termiņa pagarināšanu Slampes kultūras pils ēkā”  

(prot.Nr.15,23.§) akceptēšanu 

     

ZIŅO: Normunds Rečs – Tukuma novada Domes priekšsēdētājs, Finanšu komisijas vadītājs. 

  Informē Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu 

komisiju (turpmāk – Finanšu komisiju), ka 2020.gada 30.jūnija sēdē Tukuma novada Dome 

(turpmāk- Dome) pieņēma lēmumu “Par nedzīvojamās telpas nomas līguma termiņa pagarināšanu 

Slampes kultūras pils ēkā” (prot.Nr.15,23.§). SIA “TORVALD TIMBER PRODUCTION” 

nedzīvojamās telpas jau iepriekš nomājusi Slampes kultūras pilī, Slampē, Tukuma novadā, Dome 

pagarinājusi telpu nomas līguma termiņu. 

JAUTĀJUMI nav 

ATBILDES nav  

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību vadītājus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 



 

 

 

Atklāti balsojot, ar 3 balsīm par  (Normunds Rečs, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret – nav,  atturas 

– nav,  

 

NOLEMJ: lēmumu “Par Tukuma novada Domes 2020. gada 30.jūnija lēmuma “Par nedzīvojamās 

telpas nomas līguma termiņa pagarināšanu Slampes kultūras pils ēkā” (prot.Nr.15,23.§) 

akceptēšanu” pieņemt (lēmums pielikumā). 

 

4.§. 

 

Par Tukuma novada Domes 2020. gada 30.jūnija 

lēmuma “Par nedzīvojamās telpas nomas līguma  

termiņa pagarināšanu Tukuma novada Irlavas un 

Lestenes pagastu pārvaldes ēkā” (prot.Nr.15,34.§) 

akceptēšanu      
  

ZIŅO: Normunds Rečs – Tukuma novada Domes priekšsēdētājs, Finanšu komisijas vadītājs. 

  Informē Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu 

komisiju (turpmāk – Finanšu komisiju), ka 2020.gada 30.jūnija sēdē Tukuma novada Dome 

(turpmāk- Dome) pieņēma lēmumu “Par nedzīvojamās telpas nomas līguma termiņa pagarināšanu 

Tukuma novada Irlavas un Lestenes pagastu pārvaldes ēkā” (prot.Nr.15,34.§). Biedrība “Irlavas 

interešu klubiņš” nedzīvojamās telpas Tukuma novada Irlavas un Lestenes pagastu pārvaldes ēkā ir 

nomājušas jau iepriekš, nomas līguma beigu termiņš bija 2019.gada 31.oktobris, Dome veikusi 

grozījumus nedzīvojamo telpu nomas līgumā un tā termiņš pagarināts līdz 2025.gada 30.jūnijam. 

 

JAUTĀJUMI nav 

ATBILDES nav  

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību vadītājus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 3 balsīm par  (Normunds Rečs, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret – nav,  atturas 

– nav,  

 

NOLEMJ: lēmumu “Par Tukuma novada Domes 2020. gada 30.jūnija lēmuma “Par nedzīvojamās 

telpas nomas līguma termiņa pagarināšanu Tukuma novada Irlavas un Lestenes pagastu pārvaldes 

ēkā” akceptēšanu (prot.Nr.15,34.§)” pieņemt (lēmums pielikumā). 

 

5.§. 

 

Par Tukuma novada Domes 2020. gada 30.jūnija 

lēmuma “Par pašvaldības nedzīvojamās telpas Pils 

ielā 6B, Tukumā, Tukuma novadā, nomas tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu” (prot.Nr.15,39.§) akceptēšanu 

    

ZIŅO: Normunds Rečs – Tukuma novada Domes priekšsēdētājs, Finanšu komisijas vadītājs. 

  Informē Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu 

komisiju (turpmāk – Finanšu komisiju), ka 2020.gada 30.jūnija sēdē Tukuma novada Dome 

(turpmāk- Dome) pieņēma lēmumu “Par Tukuma novada Domes 2020. gada 30.jūnija lēmuma “Par 

pašvaldības nedzīvojamās telpas Pils ielā 6B, Tukumā, Tukuma novadā, nomas tiesību izsoles  



 

 

rezultātu apstiprināšanu” (prot.Nr.15,39.§). Līdzšinējam šo telpu nomniekam uzņēmējdarbība ir 

bijusi neveiksmīga, nomas līgums lauzts, tāpēc ir bijusi nedzīvojamo telpu Pils ielā 6B, Tukumā, 

Tukuma novadā, izsole. Dome apstiprinājusi nomas tiesību izsoles rezultātu. 

 

JAUTĀJUMI nav 

ATBILDES nav  

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību vadītājus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 3 balsīm par  (Normunds Rečs, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret – nav,  atturas 

– nav,  

 

NOLEMJ: lēmumu “Par Tukuma novada Domes 2020. gada 30.jūnija lēmuma “Par pašvaldības 

nedzīvojamās telpas Pils ielā 6B, Tukumā, Tukuma novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu” (prot.Nr.15,39.§) akceptēšanu” pieņemt (lēmums pielikumā). 

 

6.§. 

 

Par Tukuma novada Domes 2020. gada 15.jūlija 

lēmuma “Par grozījumiem Tukuma pilsētas Domes 

2008.gada 29.maija lēmumā ”Par galvojumu aizņēmumam 

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” 

projekta “Sadzīves atkritumu apsaimniekošana Piejūras reģionā” 

realizācijai””   (prot.Nr.5,4.§)” (prot.Nr.16, 7.§) akceptēšanu 

  

ZIŅO: Normunds Rečs – Tukuma novada Domes priekšsēdētājs, Finanšu komisijas vadītājs. 

  Informē Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu 

komisiju (turpmāk – Finanšu komisiju), ka 2020.gada 15.jūlija sēdē Tukuma novada Dome (turpmāk 

- Dome) pieņēma lēmumu “Par grozījumiem Tukuma pilsētas Domes 2008.gada 29.maija lēmumā 

“”Par galvojumu aizņēmumam SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” projekta 

“Sadzīves atkritumu apsaimniekošana Piejūras reģionā” realizācijai”” (prot.Nr.5,4.§)” (prot.Nr.16, 

7.§)”.  

 

JAUTĀJUMI nav 

ATBILDES nav  

DEBATES Gundars Važa. 

G.Važa Informē, ka Tukum novada Dome atsaucas uz 2008.gada līgumu, ar Enguri tāds līgums 

netika slēgts.  

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību vadītājus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 3 balsīm par  (Normunds Rečs, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret – nav,  atturas 

– nav,  

 

NOLEMJ: lēmumu “Par Tukuma novada Domes 2020. gada 15.jūlija lēmuma “Par grozījumiem 

Tukuma pilsētas Domes 2008.gada 29.maija lēmumā “”Par galvojumu aizņēmumam SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” projekta “Sadzīves atkritumu apsaimniekošana 

Piejūras reģionā” realizācijai”” (prot.Nr.5,4.§)” (prot.Nr.16, 7.§) akceptēšanu” pieņemt (lēmums 

pielikumā). 

 



 

 

 

7.§. 

 

Par Engures novada domes 2020. gada 16.jūlija 

lēmuma “ Par SIA ”AAS PIEJŪRA”” Aizdevuma līgumu 

Nr.08-080130-IN  un Nr.15-030410  - IN noteikto aizdevumu 

atmaksas termiņa pagarināšanu ar AS “Swedbank”” (prot. 

 Nr.9, p.19) akceptēšanu 

 

ZIŅO: Gundars Važa - Engures novada domes priekšsēdētājs. 

  Informē Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu 

komisiju (turpmāk – Finanšu komisiju), ka 2020.gada 16.jūlija sēdē Engures novada dome (turpmāk- 

Dome) pieņēma lēmumu “Par Engures novada domes 2020. gada 16.jūlija lēmuma “ Par SIA ”AAS 

PIEJŪRA”” Aizdevuma līgumu Nr.08-080130-IN  un Nr.15-030410  - IN noteikto aizdevumu 

atmaksas termiņa pagarināšanu ar AS “Swedbank”” (prot. Nr.9, p.19) akceptēšanu ”.  

 

JAUTĀJUMI nav 

ATBILDES nav  

DEBATES nav 

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību vadītājus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 3 balsīm par  (Normunds Rečs, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret – nav,  atturas 

– nav,  

 

NOLEMJ: lēmumu “Par Engures novada domes 2020. gada 16.jūlija lēmuma “Par SIA ”AAS 

PIEJŪRA”” Aizdevuma līgumu Nr.08-080130-IN  un Nr.15-030410  - IN noteikto aizdevumu 

atmaksas termiņa pagarināšanu ar AS “Swedbank”” (prot. Nr.9, p.19) akceptēšanu” pieņemt 

(lēmums pielikumā). 

 

8.§. 

 

Par Jaunpils novada domes 2020. gada 16.jūlija 

lēmuma “Par SIA ”AAS PIEJŪRA”” Aizdevuma līgumu 

Nr.08-080130-IN  un Nr.15-030410  - IN noteikto aizdevumu 

atmaksas termiņa pagarināšanu ar AS “Swedbank”” (lēmums 

Nr.105, prot.Nr.9, 1.p) akceptēšanu 

 

 

ZIŅO: Ligita Gintere- Jaunpils novada domes priekšsēdētāja. 

 Informē Finanšu komisiju, ka 2020.gada 16.jūlija sēdē Jaunpils novada dome (turpmāk- 

Dome) pieņēma lēmumu “Par SIA ”AAS PIEJŪRA”” Aizdevuma līgumu Nr.08-080130-IN  un 

Nr.15-030410  - IN noteikto aizdevumu atmaksas termiņa pagarināšanu ar AS “Swedbank””.  

 

JAUTĀJUMI nav 

ATBILDES nav  

DEBATES nav 

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību vadītājus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 



 

 

 

Atklāti balsojot, ar 3 balsīm par  (Normunds Rečs, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret – nav,  atturas 

– nav,  

 

NOLEMJ: lēmumu “Par Jaunpils novada domes 2020. gada 16.jūlija lēmuma “Par SIA ”AAS 

PIEJŪRA”” Aizdevuma līgumu Nr.08-080130-IN  un Nr.15-030410  - IN noteikto aizdevumu 

atmaksas termiņa pagarināšanu ar AS “Swedbank”” (lēmums Nr.105, prot.Nr.9, 1.p) pieņemt 

akceptēšanu” (lēmums pielikumā). 

 

9.§. 

 

Par Kandavas novada domes 2020. gada 30.jūlija 

lēmuma “Par  SIA Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA” aizdevuma Nr.08-0801300-IN  

noteikto aizdevumu atmaksas termiņu pagarināšanu 

un grozījumu izdarīšanu galvojuma līgumā Nr.08-080130-IN/7 

apstiprināšanu” (protokols Nr.13, 5. §) 

 

ZIŅO: Egils Dude - Kandavas novada domes izpilddirektors. 

 Informē Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu 

komisiju (turpmāk – Finanšu komisiju), ka 2020.gada 30.jūlija sēdē Engures novada dome (turpmāk- 

Dome) pieņēma lēmumu “Par  SIA Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA” aizdevuma 

Nr.08-0801300-IN  noteikto aizdevumu atmaksas termiņu pagarināšanu un grozījumu izdarīšanu 

galvojuma līgumā Nr.08-080130-IN/7 apstiprināšanu” (protokols Nr.13, 5. §). 

 

JAUTĀJUMI nav 

ATBILDES nav  

DEBATES nav 

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību vadītājus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 3 balsīm par  (Normunds Rečs, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret – nav,  atturas 

– nav,  

 

NOLEMJ: lēmumu “Par Kandavas novada domes 2020. gada 30.jūlija lēmuma “Par  SIA Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA” aizdevuma Nr.08-0801300-IN noteikto aizdevumu 

atmaksas termiņu pagarināšanu un grozījumu izdarīšanu galvojuma līgumā Nr.08-080130-IN/7 

apstiprināšanu” (protokols Nr.13, 5. §) pieņemt (lēmums pielikumā). 

 

10.§. 

 

 

Par Jaunpils novada domes 2020. gada 16.jūlija 

lēmuma “Par aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē 

ERAF līdzfinansēta projekta nr.9.3.1.1./19/|I/009 

“Deinstitucionalizācija – sociālo pakalpojumu infrastruktūras 

izveide un attīstība Jaunpils novadā” īstenošanai”  

(lēmums Nr.106, prot.Nr.9, 2.p) akceptēšanu 

 

 

ZIŅO: Ligita Gintere - Jaunpils novada domes priekšsēdētāja. 



  

 

 

Informē Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu 

komisiju (turpmāk – Finanšu komisiju), ka 2020.gada 16.jūlija sēdē Jaunpils novada dome (turpmāk- 

Dome) pieņēma lēmumu “Par aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē ERAF līdzfinansēta projekta 

nr.9.3.1.1./19/|I/009 “Deinstitucionalizācija – sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide un 

attīstība Jaunpils novadā” īstenošanai” (lēmums Nr.106, prot.Nr.9, 2.p). Informē Finanšu komiju, ka 

projekta realizācijas rezultātā tiks sakārtota ēka, būs gan Dienas centrs, gan dzīvoklīši. Papildina, ka 

ir sazinājusies ar Tukuma novada pašvaldības aģentūras “Tukuma novada sociālais dienests” 

direktori Inu Balgalvi, pārrunāta arī kāda varētu būt nākotnes vīzija.   

 

JAUTĀJUMI  G.Važa 

ATBILDES L.Gintere  

G.Važa Jautā vai ūdensvads tur ir? 

L.Gintere. Atbild, ka šobrīd nav, ūdeni ņem no akas. 

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību vadītājus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 3 balsīm par  (Normunds Rečs, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret – nav,  atturas 

– nav,  

 

NOLEMJ: lēmumu “Par Jaunpils novada domes 2020. gada 16.jūlija lēmuma “Par aizņēmuma 

ņemšanu Valsts kasē ERAF līdzfinansēta projekta izveide un attīstība Jaunpils novadā” īstenošanai 

akceptēšanu””  (lēmums Nr.106, prot.Nr.9, 2.p) pieņemt (lēmums pielikumā). 

 

11.§. 

 

Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija 

lēmuma “Par grozījumu ierosināšanu Rīgas  

plānošanas reģiona Deinstitucionalizācijas plānā”   

(prot.Nr.18, 10.§) akceptēšanu 
 

 

ZIŅO: Normunds Rečs – Tukuma novada Domes priekšsēdētājs, Finanšu komisijas vadītājs. 

 Informē Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu 

komisiju (turpmāk – Finanšu komisiju), ka 2020.gada 29.jūlija sēdē Tukuma novada Dome 

(turpmāk- Dome) pieņēma lēmumu “Par grozījumu ierosināšanu Rīgas plānošanas reģiona 

Deinstitucionalizācijas plānā”  (prot.Nr.18, 10.§). Papildina, ka projekts ir ļoti smags, jau šobrīd 

redzams, ka pārsniegti paredzētie projektēšanas izdevumi. Lielākas būs arī būvdarbu izmaksas. 

Dome cer uz pārdalīto finansējumu. 

 

JAUTĀJUMI  nav 

ATBILDES nav 

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību vadītājus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 3 balsīm par  (Normunds Rečs, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret – nav,  atturas 

– nav,  

 

NOLEMJ: lēmumu “Par aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē ERAF līdzfinansēta projekta izveide un 

attīstība Jaunpils novadā” īstenošanai”  (lēmums Nr.106, prot.Nr.9, 2.p) pieņemt (lēmums 

pielikumā). 



 

 

12.§. 

 

Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija 

lēmuma “Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju 

projektam “Progresa ielas pārbūve Tukumā”” 

(prot.Nr.18, 28.§) akceptēšanu 

 

ZIŅO: Normunds Rečs – Tukuma novada Domes priekšsēdētājs, Finanšu komisijas vadītājs.  

 Informē Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu 

komisiju (turpmāk – Finanšu komisiju), ka 2020.gada 29.jūlija sēdē Tukuma novada Dome 

(turpmāk- Dome) pieņēma lēmumu “Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projektam “Progresa 

ielas pārbūve Tukumā”” (prot.Nr.18, 28.§). 2020.gada 28.maijā Tukuma novada Dome iesniedza 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā investīciju projektu “Progresa ielas pārbūve 

Tukumā”. Projekts ir iekļauts Ministru kabineta 2020.gada 29.jūnija rīkojumā Nr.346 “Par 

atbalstītajiem pašvaldību investīciju projektiem valsts aizdevumu piešķiršanai ārkārtējās situācijas 

ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid 19 izplatību” kredīta saņemšanai.   

 

JAUTĀJUMI  G.Važa 

ATBILDES N.Rečs, A.Zvaigzneskalns. 

 

G.Važa Kur Tukumā atrodas Progresa iela? 

A.Zvaigzneskalns. Atbild, ka paralēli Kurzemes ielai. 

N.Rečs. Šajā ielā tiks ierīkota ietve, sakārtota ļietus ūdens novadīšana, iela ir jāsakārto. 

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību vadītājus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

 

Atklāti balsojot, ar 3 balsīm par  (Normunds Rečs, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret – nav,  atturas 

– nav,  

 

NOLEMJ: lēmumu “Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija lēmuma “Par atļauju ņemt 

aizņēmumu investīciju projektam “Progresa ielas pārbūve Tukumā”” (prot.Nr.18, 28.§) 

akceptēšanu”  pieņemt (lēmums pielikumā). 

 

13.§. 

 

Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija 

lēmuma “Par nedzīvojamo telpu iznomāšanu”  

(prot.Nr.18, 40.§) akceptēšanu 

 

 

ZIŅO: Normunds Rečs – Tukuma novada Domes priekšsēdētājs, Finanšu komisijas vadītājs.  

 Informē Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu 

komisiju (turpmāk – Finanšu komisiju), ka 2020.gada 29.jūlija sēdē Tukuma novada Dome 

(turpmāk- Dome) pieņēma lēmumu “Par nedzīvojamo telpu iznomāšanu” (prot.Nr.18, 40.§). 

Paskaidro, ka Dome pagarinājusi  nedzīvojamo telpu nomas līgumu biedrībai “Tukuma 

Tēlotājmākslas Studija ” Tidaholmas ielā 3, Tukumā, Tukuma novadā,  līdz 2021.gada 

31.decembrim, ar nosacījumu, ka telpa Nr.1 25.5 m2 tiek izmantota kopīgi ar biedrību “Tukuma 

Literātu apvienība. Dome lēmusi par nedzīvojamo telpu nomas līguma slēgšanu par telpām Pasta ielā 

1A, Tume, Tumes pagasts, Tukuma novads, līguma beigu termiņš 2021.gada 31.jūlijs. 



 

JAUTĀJUMI  nav 

ATBILDES nav 

  

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību vadītājus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 3 balsīm par  (Normunds Rečs, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret – nav,  atturas 

– nav,  

 

NOLEMJ: lēmumu “Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija lēmuma “Par nedzīvojamo 

telpu iznomāšanu” (prot.Nr.18, 40.§) akceptēšanu” pieņemt (lēmums pielikumā). 

 

14.§. 

 

Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija 

lēmuma “Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

Rūpniecības iela 6A, Tukumā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”  

(prot.Nr.18, 52.§) akceptēšanu 

 

ZIŅO: Normunds Rečs – Tukuma novada Domes priekšsēdētājs, Finanšu komisijas vadītājs.  

 Informē Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu 

komisiju (turpmāk – Finanšu komisiju), ka 2020.gada 29.jūlija sēdē Tukuma novada Dome (turpmāk 

- Dome) pieņēma lēmumu “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 6A, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (prot.Nr.18, 52.§). Paskaidro, 

ka minētais nekustamais īpašums sastāv no neapbūvētas zemes vienības 2,6159 ha, galvenais 

lietošanas mērķis rūpnieciskā ražošana,  atbilstoši sertificēta vērtētāja vērtējumam noteikta 

nekustamā īpašuma nosacītā izsoles sākuma cena. Pašvaldībai minēto īpašumu nav nepieciešams 

saglabāt īpašumā pašvaldības funkciju veikšanai. 

 

JAUTĀJUMI  G.Važa 

ATBILDES  N.Rečs 

G. Važa jautā, vai tik dārgi, būs kas pērk? Piebilst, ka Engures novadā īpašumu vērtība ir zemāka. 

N.Rečs. Atbild, ja nebūs, kas pērk, cena tiks samazināta. Mums nav pamats apšaubīt sertificētu 

vērtējumu.  

   

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību vadītājus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 3 balsīm par  (Normunds Rečs, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret – nav,  atturas 

– nav,  

 

NOLEMJ: lēmumu “Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija lēmuma “Par pašvaldības 

Rūpniecības iela 6A, Tukumā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

(prot.Nr.18, 52.§) akceptēšanu” pieņemt (lēmums pielikumā). 

 

15.§. 

 

Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija 

lēmuma “Par 2013.gada 25.novembra Zemes nomas 

līguma Nr.TND/2-58.2.1/13/67 pārjauninājumu 

par zemes nomu Revolūcijas ielā 4, Tukumā” 

(prot.Nr.18, 53.§) akceptēšanu 



 

 

ZIŅO: Normunds Rečs – Tukuma novada Domes priekšsēdētājs, Finanšu komisijas vadītājs.  

 Informē Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu 

komisiju (turpmāk – Finanšu komisiju), ka 2020.gada 29.jūlija sēdē Tukuma novada Dome (turpmāk 

- Dome) pieņēma lēmumu “Par 2013.gada 25.novembra Zemes nomas līguma Nr.TND/2-

58.2.1/13/67 pārjauninājumu par zemes nomu Revolūcijas ielā 4, Tukumā.” Paskaidro, ka 2013.gadā 

zemesgabals tika iznomāts BMX Riteņbraukšanas trases ierīkošanai, tika noslēgts zemes nomas 

līgums, kas ir spēkā līdz 2023.gada 25.novembrim.2017.gadā no biedrības “KMX” atdalījās BMX 

nodaļa, kas izveidoja biedrību “BMX”. 2020.gada 30.aprīlī saņemts Domē pieņemšanas – nodošanas 

akts ar kuru biedrība “KMK” nodod un biedrības “BMX” valdes loceklis pieņem būvniecības ieceres. 

2020.gada 10.februārī ar biedrību  ”BMX’’ ir noslēgts Deleģēšanas līgums par sacensību 

organizēšanu Tukuma pilsētā. Dome ņem vērā, ka biedrība “KMK” ir izstrādājusi būvprojektu  

“BMX riteņbraukšanas trase”. Dome nolēma pārjaunināt līgumu starp Tukuma novad Domi un 

biedrību “Riteņbraukšanas  klubs “KMK” ar biedrību “Tukuma  BMX riteņbraukšanas klubs”, 

Zemes nomas līgumā ir ietverts, ka biedrībai “Tukuma BMX riteņbraukšanas klubs” bez iznomātāja 

rakstiskas piekrišanas, aizliegums reģistrēt būves zemesgrāmatā. 

 

JAUTĀJUMI  nav 

ATBILDES  nav 

   

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību vadītājus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 3 balsīm par  (Normunds Rečs, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret – nav,  atturas 

– nav,  

 

NOLEMJ: lēmumu “Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija lēmuma “Par 2013.gada 

25.novembra Zemes nomas līguma Nr.TND/2-58.2.1/13/67 pārjauninājumu par zemes nomu 

Revolūcijas ielā 4, Tukumā” (prot.Nr.18, 53.§) akceptēšanu” pieņemt (lēmums pielikumā). 

 

16.§. 

 

Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija 

lēmuma “Par zemes nomu”  (prot.Nr.18, 68.§) 

akceptēšanu 

 

ZIŅO: Normunds Rečs – Tukuma novada Domes priekšsēdētājs, Finanšu komisijas vadītājs.  

 Informē Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu 

komisiju (turpmāk – Finanšu komisiju), ka 2020.gada 29.jūlija sēdē Tukuma novada Dome (turpmāk 

- Dome) pieņēma lēmumu “Par zemes nomu”  (prot.Nr.18, 68.§). Paskaidro, ka nekustais īpašums 

“Vaivari”, Pūres pagastā, Tukuma novadā, tiks iznomāts privātpersonai. Cits pretendents nebija 

pieteicies. Ir saņemts SIA “Interbaltija” novērtējums nosacītās tirgus vēŗtības nomas maksai par 1 

ha. 

 

JAUTĀJUMI  nav 

ATBILDES  nav 

   

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību vadītājus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 3 balsīm par  (Normunds Rečs, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret – nav,  atturas 

– nav,  

 



 

 

NOLEMJ: lēmumu “Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija lēmuma “Par zemes nomu”  

(prot.Nr.18, 68.§) akceptēšanu” pieņemt (lēmums pielikumā). 

 

17.§. 

 

Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija 

lēmuma “Par zemes nomas līguma termiņa  

pagarināšanu”  (prot.Nr.18, 69.§) akceptēšanu 

 

ZIŅO: Normunds Rečs – Tukuma novada Domes priekšsēdētājs, Finanšu komisijas vadītājs.  

 Informē Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu 

komisiju (turpmāk – Finanšu komisiju), ka 2020.gada 29.jūlija sēdē Tukuma novada Dome (turpmāk 

- Dome) pieņēma lēmumu “Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu” (prot.Nr.18, 69.§). 

Informē, ka Dome lēmusi pagarināt zemes nomas līgumu nekustamajam īpašumam “Līdums 3, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, uz pieciem gadiem, bez apbūves tiesībām, privātpersonai, kura jau 

šo zemes gabalu nomājusi iepriekš. 

 

JAUTĀJUMI  nav 

ATBILDES  nav 

   

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību vadītājus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 3 balsīm par  (Normunds Rečs, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret – nav,  atturas 

– nav,  

 

NOLEMJ: lēmumu “Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija lēmuma “Par zemes nomas 

līguma termiņa  pagarināšanu”  (prot.Nr.18, 69.§) akceptēšanu” pieņemt (lēmums pielikumā). 

 

 

18.§. 

 

Par saskaņojumu Engures novada domei aizdevuma 

pieteikuma iesniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai ceļa infrastruktūras uzlabošanai 

Engures novada Lapmežciema pagastā 

 

 ZIŅO: Gundars Važa – Engures novada domes priekšsēdētājs.  

Informē Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu 

komisiju (turpmāk – Finanšu komisiju), ka atbilstoši Ministru kabineta 2020.gada 14.jūlija 

noteikumiem Nr.456 “Noteikumi par nosacījumiem un kārtību, kādā pašvaldībām izsniedz valsts 

aizdevumu ārkārtējās situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību”, 

Engures novada dome ir sagatavojusi Valsts aizdevuma pieteikumu Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai 223389,00 EUR apmērā ceļa infrastruktūras uzlabošanai Lapmežciema pagastā 

(Sulu iela, Pīlādžu iela, Putnu iela, Slocenes iela, Upes iela). Saskaņā ar minēto noteikumu 

3.2.apkšpunktu, pašvaldības, kas administratīvi teritoriālās reformas ietvaros tiks apvienotas vienā 

novadā, kopā ar aizdevuma pieteikumu sniedz saskaņojumu no apvienojamo Tukuma, Kandavas, 

Engures  un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu komisijas. Lūdz Finanšu komisijas saskaņojumu. 

 

JAUTĀJUMI  A.Zvaigzneskalns 



 

 

ATBILDES  G.Važa 

 

A.Zvaigzneskalns jautā, vai ielas ir asfaltētas vai grantētas. 

G.Važa atbild, ka ielas ir asfaltētas, bet komunikācijas šī projekta sakarā netiek sakārtotas, projekts 

to neparedz. 

   

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību vadītājus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 3 balsīm par  (Normunds Rečs, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret – nav,  atturas 

– nav,  

 

NOLEMJ: lēmumu “Par saskaņojumu Engures novada domei aizdevuma pieteikuma iesniegšanai 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai ceļa infrastruktūras uzlabošanai Engures 

novada Lapmežciema pagastā” pieņemt (lēmums pielikumā). 

 

 

19.§. 

 

Par Kandavas novada domes 2020. gada 30. jūlija 

lēmuma “Par aizņēmumu transporta infrastruktūras 

projektam “Kandavas pilsētas ielu seguma atjaunošana 

un gājēju celiņa izbūve” īstenošanai” (prot.Nr.13, 9.§) akceptēšanu 

 

 ZIŅO: Egīls Dude- Kandavas novada domes izpilddirektors. 

Informē Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu komisiju 

(turpmāk – Finanšu komisiju), ka 2020.gada 30.jūlija sēdē Kandavas novada dome (turpmāk - Dome) 

pieņēma lēmumu “Par aizņēmumu transporta infrastruktūras projektam “Kandavas pilsētas ielu 

seguma atjaunošana un gājēju celiņa izbūve” īstenošanai” (prot.Nr.13, 9.§). Papildina, ka 

nepieciešams Finanšu komisijas saskaņojums. Paskaidro, ka plānots sakārtot trīs mazas ieliņas 

Kandavā. Ir jau veikts iepirkums, uzvarētājs ir SIA “Strabag.” Saskaņojums nepieciešams līdzīgi kā 

Engures novada domei. 

 

JAUTĀJUMI  nav 

ATBILDES   nav 

 

  Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību vadītājus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 3 balsīm par  (Normunds Rečs, Gundars Važa, Ligita Gintere), pret – nav,  atturas 

– nav,  

 

NOLEMJ: lēmumu “Par saskaņojumu Engures novada domei aizdevuma pieteikuma iesniegšanai 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai ceļa infrastruktūras uzlabošanai Engures 

novada Lapmežciema pagastā” pieņemt (lēmums pielikumā). 

 

 

Sēdi vadīja 

Finanšu komisijas vadītājs       N.Rečs 

 

Protokolēja 

Tukuma novada Domes lietvede      L.Siliņa 



 

 

 

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2020.gada 31.jūlijā                      prot.Nr.2, 1. § 

 

       

 

Par Kandavas novada domes 2020. gada 28. maija 

lēmuma “Par nekustamā īpašuma “Ceļinieku Karjers”, 

Cēres pagasts, Kandavas novads atsavināšanu, rīkojot 

atkārtotu izsoli ar augšupejošu soli”  (prot.Nr.9, 19.§)  

akceptēšanu 

 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu,  

 

atbalstīt Kandavas novada domes 2020. gada 28. maija lēmumu “Par nekustamā īpašuma 

“Ceļinieku Karjers”, Cēres pagasts, Kandavas novads atsavināšanu, rīkojot atkārtotu izsoli ar 

augšupejošu soli”  (prot.Nr.9, 19.§)  (pievienots). 

 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs       N. Rečs 

 

 



 



 
  



 



 
 

 
 

           NORAKSTS 

 
               



   

 
 

        

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2020.gada 31.jūlijā                      prot.Nr.2, 2. § 

       

 

Par Tukuma novada Domes 2020. gada 30.jūnija 

lēmuma “Par nedzīvojamo telpu Talsu ielā 20, Tukumā,  

Tukuma novadā, nomas maksas apstiprināšanu un iznomāšanu 

biedrībām” (prot. Nr.15,22.§) akceptēšanu 

 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu,  

 

atbalstīt Tukuma novada Domes 2020. gada 30.jūnija lēmumu “Par nedzīvojamo telpu Talsu 

ielā 20, Tukumā, Tukuma novadā, nomas maksas apstiprināšanu un iznomāšanu biedrībām” (prot. 

Nr.15,22.§) (pievienots). 

 

 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs      N. Rečs 

 

 

 

  



 



 



 



 



 
 

 

  



    

 

 

 

 

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2020.gada 31.jūlijā                         prot.Nr.2, 3. § 

 

Par Tukuma novada Domes 2020. gada 30.jūnija 

lēmuma “Par nedzīvojamās telpas nomas līguma 

termiņa pagarināšanu Slampes kultūras pils ēkā”  

(prot.Nr.15,23.§) akceptēšanu 

       

 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu,  

 

atbalstīt Tukuma novada Domes 2020. gada 30.jūnija lēmumu “Par nedzīvojamās telpas 

nomas līguma termiņa pagarināšanu Slampes kultūras pils ēkā” (prot.Nr.15,23.§)  (pievienots). 

 

 

 

 

 

  Finanšu komisijas vadītājs      N. Rečs 

 

 

 



 



 
 

  



      

 

 

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2020.gada 31.jūlijā                         prot.Nr.2, 4. § 

 

 

Par Tukuma novada Domes 2020. gada 30.jūnija 

lēmuma “Par nedzīvojamās telpas nomas līguma  

termiņa pagarināšanu Tukuma novada Irlavas un 

Lestenes pagastu pārvaldes ēkā” (prot.Nr.15,34.§) 

akceptēšanu       

 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu,  

 

atbalstīt Tukuma novada Domes 2020. gada 30.jūnija lēmumu “Par nedzīvojamās telpas 

nomas līguma termiņa pagarināšanu Tukuma novada Irlavas un Lestenes pagastu pārvaldes ēkā” 

(prot.Nr.15,34.§)  (pievienots). 

 

 

 

 

  Finanšu komisijas vadītājs       N. Rečs 

 

 

  



 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

 

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2020.gada 31.jūlijā                         prot.Nr.2, 5. § 

 

 

Par Tukuma novada Domes 2020. gada 30.jūnija 

lēmuma “Par pašvaldības nedzīvojamās telpas Pils 

ielā 6B, Tukumā, Tukuma novadā, nomas tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu” (prot.Nr.15,39.§) akceptēšanu 

 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu,  

 

atbalstīt Tukuma novada Domes 2020. gada 30.jūnija lēmumu “Par pašvaldības 

nedzīvojamās telpas Pils ielā 6B, Tukumā, Tukuma novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu” (prot.Nr.15,39.§) (pievienots). 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs      N. Rečs 



 



  

 

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2020.gada 31.jūlijā                         prot.Nr.2, 6. § 

 

 

 

Par Tukuma novada Domes 2020. gada 15.jūlija 

lēmuma “Par grozījumiem Tukuma pilsētas Domes 

2008.gada 29.maija lēmumā “”Par galvojumu aizņēmumam 

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” 

projekta “Sadzīves atkritumu apsaimniekošana Piejūras reģionā” 

realizācijai”” (prot.Nr.5,4.§)” (prot.Nr.16, 7.§) akceptēšanu 

 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu,  

 

atbalstīt Tukuma novada Domes 2020. gada 30.jūnija lēmumu “Par grozījumiem Tukuma 

pilsētas Domes 2008.gada 29.maija lēmumā “Par galvojumu aizņēmumam SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” projekta “Sadzīves atkritumu apsaimniekošana Piejūras 

reģionā” realizācijai”” (prot.Nr.5,4.§)” (prot.Nr.16, 7.§) (pievienots). 

 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs      N. Rečs 

 



 

 



 
  



      

 
 

 

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2020.gada 31.jūlijā                         prot.Nr.2,7. § 

 

 

Par Engures novada domes 2020. gada 16.jūlija 

lēmuma “ Par SIA ”AAS PIEJŪRA”” Aizdevuma līgumu 

Nr.08-080130-IN  un Nr.15-030410  - IN noteikto aizdevumu 

atmaksas termiņa pagarināšanu ar AS “Swedbank”” (prot. 

 Nr.9, p.19) akceptēšanu 

 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu,  

 

atbalstīt Engures novada domes 2020. gada 16.jūlija lēmumu “Par Engures  novada domes 

2020. gada 16.jūlija lēmuma “SIA ”AAS PIEJŪRA”” Aizdevuma līgumu Nr.08-080130-IN  un 

Nr.15-030410  - IN noteikto aizdevumu atmaksas termiņa pagarināšanu ar AS “Swedbank”” 

(prot.Nr.9, 19.p) (pievienots). 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs         N.Rečs 

  



 

 
 

 

 

 



 
 

 

 

  



     

 

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2020.gada 31.jūlijā                         prot.Nr.2,8. § 

 

 

Par Jaunpils novada domes 2020. gada 16.jūlija 

lēmuma “Par SIA ”AAS PIEJŪRA”” Aizdevuma līgumu 

Nr.08-080130-IN  un Nr.15-030410  - IN noteikto aizdevumu 

atmaksas termiņa pagarināšanu ar AS “Swedbank” (lēmums 

Nr.105, prot.Nr.9, 1.p) akceptēšanu 

 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu,  

 

atbalstīt Jaunpils novada domes 2020. gada 16.jūlija lēmumu “Par Jaunpils novada domes 

2020. gada 16.jūlija lēmuma “SIA ”AAS PIEJŪRA”” Aizdevuma līgumu Nr.08-080130-IN  un 

Nr.15-030410  - IN noteikto aizdevumu atmaksas termiņa pagarināšanu ar AS “Swedbank”” 

(lēmums Nr.105, prot.Nr.9, 1.p) (pievienots). 

 

 

 
 
Finanšu komisijas vadītājs      N. Rečs 

 

 



 



 



     

 

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2020.gada 31.jūlijā                         prot.Nr.2,9. § 

 

 

Par Kandavas novada domes 2020. gada 30.jūlija 

lēmuma “Par  SIA Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA” aizdevuma Nr.08-0801300-IN  

noteikto aizdevumu atmaksas termiņu pagarināšanu 

un grozījumu izdarīšanu galvojuma līgumā Nr.08-080130-IN/7 

apstiprināšanu” (protokols Nr.13, 5. §) 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu,  

 

atbalstīt Kandavas novada domes 2020. gada 30.jūlija lēmuma “Par  SIA Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” aizdevuma Nr.08-080130-IN noteikto aizdevumu 

atmaksas termiņu pagarināšanu un grozījumu izdarīšanu galvojuma līgumā Nr.08-080130-

IN/7apstiprināšanu” (prot.Nr.13, 5. §)  (pievienots). 

 

 

 
 
 
Finanšu komisijas vadītājs      N. Rečs 

 

  



 



  



 

   

 

  

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2020.gada 31.jūlijā                          prot.Nr.2,10. § 

 

 

Par Jaunpils novada domes 2020. gada 16.jūlija 

lēmuma “Par aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē 

ERAF līdzfinansēta projekta nr.9.3.1.1./19/|I/009 

“Deinstitucionalizācija – sociālo pakalpojumu infrastruktūras 

izveide un attīstība Jaunpils novadā” īstenošanai”  

(lēmums Nr.106, prot.Nr.9, 2.p) akceptēšanu 

 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu,  

 

atbalstīt Jaunpils novada Domes 2020. gada 16.jūlija lēmumu “Par aizņēmuma ņemšanu 

Valsts kasē ERAF līdzfinansēta projekta nr.9.3.1.1./19/|I/009 “Deinstitucionalizācija – sociālo 

pakalpojumu infrastruktūras izveide un attīstība Jaunpils novadā” īstenošanai”  (lēmums Nr.106, 

prot.Nr.9, 2.p) (pievienots). 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs      N. Rečs 

 

 

  



 



    

 

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2020.gada 31.jūlijā                         prot.Nr.2, 11. § 

 

 

Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija 

lēmuma “Par grozījumu ierosināšanu Rīgas  

plānošanas reģiona Deinstitucionalizācijas plānā”   

(prot.Nr.18, 10.§) akceptēšanu 
 

 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu,  

 

atbalstīt Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija lēmumu “Par grozījumu ierosināšanu 

Rīgas plānošanas reģiona Deinstitucionalizācijas plānā” (prot.Nr.18,10.§) (pievienots). 

 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs      N. Rečs 

 

  



 



  



  



 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, fakss 63107243, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: dome@tukums.lv 
 

 

L Ē M U M S 

Tukumā 

2020.gada 29.jūlijā         prot.Nr.18, 10.§. 

      

Par grozījumu ierosināšanu Rīgas  

plānošanas reģiona  Deinstitucionalizācijas plānā  

 

 

         Rīgas plānošanas reģiona (turpmāk - RPR) deinstitucionalizācijas (turpmāk – DI) plāna 

Stratēģiskajā daļā ir paredzēts Tukuma novada pašvaldībai veidot 7 (septiņas) pakalpojumu 

infrastruktūras vietas. Saskaņā ar DI plāna stratēģiskajā daļā noteikto, ir izstrādāts projekts 

Nr.9.3.1.1/19/I/045 “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība Deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai 

Tukuma novada pašvaldībā” (turpmāk – Projekts) par kura īstenošanu noslēgts līgums ar Centrālo 

finanšu līgumu aģentūru ar kopējām attiecināmām izmaksām 1 941 381,23 EUR, no tām ERAF 

izmaksas 1 650 174,05 EUR, valsts budžeta dotācija pašvaldībām 72 801,80 EUR un pašvaldības 

finansējums 218 405,38 EUR. 

         Tukuma novada Dome ir saņēmusi RPR vēstuli, kurā Labklājības ministrija aicina veikt 

grozījumus DI plānā, tajos iekļaujot informāciju par pašvaldību plānotajām infrastruktūras izveides 

izmaksām un pašvaldību pakalpojumu infrastruktūras plānoto izmaksu atspoguļojumu (gan 

attiecināmajām, gan neattiecināmajām izmaksām), tostarp 9.3.1.1. pasākumu finansējumu, norādot, 

ka šāda rīcība ir nepieciešama, jo pašlaik noslēguma fāzē ir saskaņošanas process ierosinātajiem 

Ministru kabineta 2016.gada 20.decembra noteikumu Nr.871 “Darbības programmas "Izaugsme un 

nodarbinātība" 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa "Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei 

ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā" 9.3.1.1. 

pasākuma "Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai" pirmās un 

otrās projektu iesniegumu atlases kārtas īstenošanas noteikumi” grozījumiem, ar kuriem tiek noteikts 

mehānisms 9.3.1.1. pasākuma papildu finansējuma sadalīšanai starp pašvaldībām un ir iespēja 

rosināt grozījumus RPR DI plānā. 

         Tukuma novada Dome 2019.gada 1.novembrī izsludināja iepirkuma procedūru 

Nr.TND2019/45/ERAF “Būvprojektu izstrāde un autoruzraudzība Deinstitucionalizācijas plāna 

īstenošanas vajadzībām Tukuma novadā” ar septiņām daļām (septiņiem objektiem). Tā kā iepirkuma 

rezultātā pretendentu iesniegto piedāvājumu izmaksas pārsniedza Projektā plānotās izmaksas, tika 

nolemts slēgt līgumus trim daļām, bet pārējām četrām daļām rīkot atkārtotu iepirkuma procedūru.  

        2020.gada 17.aprīlī tika izsludināta iepirkuma procedūra Nr.TND2020/17/ERAF “Būvprojektu 

izstrāde un autoruzraudzība Deinstitucionalizācijas plāna īstenošanas vajadzībām Tukuma novadā” 

ar četrām daļām.  Vienai iepirkuma daļai piedāvājumu neiesniedza, bet pārējām trijām daļām 

izmaksas ir lielākas par plānotajām, kā rezultātā iepirkuma procedūra tika pārtraukta un tiek gatavota 

atkārtoti.  

       Ņemot vērā iepriekš veiktās iepirkuma procedūras, secināms, ka projektēšanas un 

autoruzraudzības izmaksas būs lielākas vismaz par 82000,00 EUR, nekā plānotas Projektā. 

       Tukuma novada Dome ir noslēgusi līgumus ar SIA “Tursons” par  apliecinājuma kartes izstrādi 

“Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu veikšana Raudas ielā 8, Tukumā” par 5868,50 EUR un 

apliecinājumu kartes izstrādi “Aprūpes centram "Rīti" Slampes pagastā, Tukuma novadā” par 

8869,30 EUR, kas ir par 7 299,60 EUR vairāk, nekā plānots Projektā.  

http://www.tukums.lv/
mailto:dome@tukums.lv


      Izstrādātās apliecinājuma kartes “Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu veikšana Raudas ielā 8, 

Tukumā” ekonomikas daļā būvniecības izmaksu summa ir aprēķināta 178309,76 EUR, kas ir par 

93309,76 EUR (1048 EUR/m²) vairāk kā plānots Projektā (projektā plānots 500,00 EUR/m²). 

      Projektā paredzēta trīs jaunu ēku būvniecība - grupu dzīvokļa pakalpojumam  "Rīti" Slampes 

pagastā, Tukumā novadā, un ģimeniskai videi pietuvinātas aprūpes pakalpojumam Kurzemes ielā 

76, Tukumā, un “Skola”, Irlavas pagastā, Tukumā novadā. Būvniecības izmaksas paredzamas 

2000,00 EUR/m², kas ir uzskatāmas par atbilstošām būvdarbu izmaksām. Grupu dzīvokļa 

pakalpojumam, Celtnieku ielā 3, Tukumā pārbūves darbiem plānotas izmaksas 1000,00 EUR/m². 

         Specializēto darbnīcu pakalpojumam "Sapņi", Irlavas pagastā pārbūves darbiem Projektā tika 

paredzētas izmaksas 256 500,00 EUR, aprēķinot 250,00 EUR/m²; aprūpes centram "Rīti" Slampes 

pagastā, Tukuma novadā  pārbūves darbu izmaksas ir 30 400,00 EUR, aprēķinot 190,00 EUR/m², 

kas neatbilst tirgus situācijai valstī. Pamatojies uz sertificēta būvspeciālista apliecinājuma par 

pašreizējām būvniecības tirgus cenām, kā arī ņemot vērā pašvaldībā veiktās iepirkuma procedūras 

būvdarbiem, pārbūves darbiem objektos “Sapņi”, Irlavas pagastā un “Rīti”, Slampes pagastā 

nepieciešams palielināt būvdarbu izmaksu summas par 602 600,00 EUR aprēķinot 750,00 EUR/m².  

          Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu un 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 

Ministru kabineta 2015.gada 16.jūnija noteikumu Nr.313 “Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 9.2.2.1 pasākuma “Deinstitucionalizācija” īstenošanas noteikumi “ 36.1 punktu 

Tukuma novada Dome nolemj: 

 

 1. izdarīt Tukuma novada Domes 2018.gada 31. maija lēmumā “Par Rīgas plānošanas reģiona 

deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020.gadam 2.redakcijas Stratēģiskās daļas saskaņošanu” 

(prot.Nr.10,5.§) grozījumu un saskaņot Rīgas plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-

2020.gadam gala redakcijas Stratēģiskās daļas Rīcības plānā iekļautos Tukuma novada pašvaldības 

infrastruktūras risinājumus, un veikt korekcijas deinstitucionalizācijas plāna stratēģiskās daļas 

3.tabulā (pievienota) iekļaujot papildus attiecināmās izmaksas par 785 209,36 EUR, 

  

 2. Lēmuma izpildi nodrošināt Tukuma novada Domes Attīstības nodaļai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         N.Rečs



 Nr.3. Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveides plānotā finansējuma dalījums RPR pašvaldību griezumā (EUR). 

 

Pašvaldība 

Kopējās plānotās 
SBSP 

infrastruktūras 
izmaksas (EUR) 

Plānotās SBSP infrastruktūras attiecināmās izmaksas (EUR), t.sk.: 

Plānotās 
neattiecināmā

s izmaksas 
EUR) 

KOPĀ 

9.3.1.1.pasākuma finansējums (EUR), t.sk.: 
Pašvaldības 
ieguldītais 

papildu 
finansējums) 

KOPĀ ERAF 
Pašvaldīb

as 
budžets 

Valsts 
budžeta 
dotācija 

pašvaldībā
m 

Valsts 
budžet

s* 

1 2=3+10 3=4+9 4=5+6+7+8 5 6 7 8 9 10 

Tukuma 
novads 

2 726 590,59 2 726 590,59 1 941 381.23 
1 650 

174.05 
218 405.3

8 
72 801.80 --- 785 209,36 0.00 

*Valsts budžets kā finansējuma avots tikai pēc 9.3.1.1.pasākuma papildu finansējuma pārdales 

 

 

Domes priekšsēdētājs         N.Rečs



L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2020.gada 31.jūlijā                         prot.Nr.2, 12. § 

 

 

Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija 

lēmuma “Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju 

projektam “Progresa ielas pārbūve Tukumā”” 

(prot.Nr.18, 28.§) akceptēšanu 
 

 

 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu,  

 

atbalstīt Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija lēmumu “Par atļauju ņemt aizņēmumu 

investīciju projektam “Progresa ielas pārbūve Tukumā”” (prot.Nr.18, 28.§) (pievienots). 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs      N. Rečs 

 



 



     

 

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2020.gada 31.jūlijā                         prot.Nr.2,13. § 

 

 

 

Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija 

lēmuma “Par nedzīvojamo telpu iznomāšanu”  

(prot.Nr.18, 40.§) akceptēšanu 
 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu,  

 

atbalstīt Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija lēmumu “Par nedzīvojamo telpu 

iznomāšanu ” (prot.Nr.18, 40.§) (pievienots). 

. 

 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs      N. Rečs 

 

 

 

 



 



  



 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2020.gada 31.jūlijā                         prot.Nr.2,14. § 

 

 

Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija 

lēmuma “Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

Rūpniecības iela 6A, Tukumā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”  

(prot.Nr.18, 52.§) akceptēšanu 



 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu,  

 

atbalstīt Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija lēmumu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma Rūpniecības iela 6A, Tukumā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”  (prot.Nr.18, 52.§) (pievienots). 

 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs      N. Rečs 

 

 

 

  



 



  



  



 



 

 

 
 

 
 



 

 

 

 

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2020.gada 31.jūlijā                           prot.Nr.2,15. § 

 

 

Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija 

lēmuma “Par 2013.gada 25.novembra Zemes nomas 

līguma Nr.TND/2-58.2.1/13/67 pārjauninājumu 

par zemes nomu Revolūcijas ielā 4, Tukumā” 

(prot.Nr.18, 53.§) akceptēšanu 
 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu,  

 

atbalstīt Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija lēmumu “Par 2013.gada 25.novembra 

Zemes nomas līguma Nr.TND/258.2.1/13/67 pārjauninājumu par zemes nomu Revolūcijas ielā 4, 

Tukumā” (prot.Nr.18, 53.§) (pievienots). 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs      N. Rečs 

 

 

 

 



 



 





 

 
 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 



2020.gada 31.jūlijā                         prot.Nr.2,16. § 

 

 

Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija 

lēmuma “Par zemes nomu”  (prot.Nr.18, 68.§) 

akceptēšanu 
 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu,  

 

atbalstīt Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija lēmumu “Par zemes nomu” (prot.Nr.18, 

68.§) (pievienots). 

 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs      N. Rečs 

 

 



 



 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2020.gada 31.jūlijā                         prot.Nr.2,17. § 

 

 

 

Par Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija 

lēmuma “Par zemes nomas līguma termiņa  

pagarināšanu”  (prot.Nr.18, 69.§) akceptēšanu 

 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu,  

 

atbalstīt Tukuma novada Domes 2020. gada 29.jūlija lēmumu “Par zemes nomas līguma 

termiņa pagarināšanu”  (prot.Nr.18, 69.§) (pievienots). 

 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs      N. Rečs 

 



  



  
 

 



     

 

 

 

 

 

 

 

 

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2020.gada 31.jūlijā                         prot.Nr.2,18. § 

 

  

 

Par saskaņojumu Engures novada domei aizdevuma 

pieteikuma iesniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai ceļa infrastruktūras uzlabošanai 

Engures novada Lapmežciema pagastā 

 

  

Atbilstoši Ministru kabineta 2020.gada 14.jūlija noteikumiem Nr.456 “Noteikumi par 

nosacījumiem un kārtību, kādā pašvaldībām izsniedz valsts aizdevumu ārkārtējās situācijas ietekmes 

mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību”, Engures novada dome ir sagatavojusi 

Valsts aizdevuma pieteikumu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 223389,00 EUR 

apmērā ceļa infrastruktūras uzlabošanai Lapmežciema pagastā (Sulu iela, Pīlādžu iela, Putnu iela, 

Slocenes iela, Upes iela). Saskaņā ar minēto noteikumu 3.2.apkšpunktu, pašvaldības, kas 

administratīvi teritoriālās reformas ietvaros tiks apvienotas vienā novadā, kopā ar aizdevuma 

pieteikumu sniedz saskaņojumu no apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures  un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisijas. 

Pamatojoties uz ATR - likuma Pārejas noteikumu 20.punktu un Ministru kabineta 2020.gada 

14.jūlija noteikumu Nr.456 “Noteikumi par nosacījumiem un kārtību, kādā pašvaldībām izsniedz 

valsts aizdevumu ārkārtējās situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid -19 

izplatību” 3.2.apakšpunktu, saskaņot Engures novada domes aizdevuma pieteikumu Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 223389.00 euro apmērā  ceļa infrastruktūras 

uzlabošanai  Engures novada Lapmežciema pagastā. 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs      N. Rečs 

 

  



 

 

 

 
Latvijas Republika 

ENGURES  NOVADA DOME 
 

 Jaunā iela 9, Smārde, Smārdes pag., Engures novads., LV-3129, Tālr.63192244, Tālr./fakss 63192243, 

e-pasts: dome@enguresnovads.lv 

 

 

Engures novada Smārdes pagastā 

 

 

30.07.2020. Nr. 3-12/520 

 

Tukuma novada domei 

 

 

Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju 

projektam Engures novadā 

 

Lūdzu iekļaut apvienojamo Tukuma, Jaunpils, Kandavas Finanšu komitejas sēdes darba 

kārtībā jautājumu “Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projektam Engures novadā”. 

 

Pielikumā:  

1. lēmuma projekts uz 1 lapas. 

2. 30.07.2020. Engures novada domes vēstule VARAM 

 

Ar cieņu, 

Engures novada domes priekšsēdētājs      G.Važa 
 

 

 

 

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

  

mailto:dome@enguresnovads.lv


 

 

 

LĒMUMA PROJEKTS 

 

 

Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projektam Engures novadā 

 

Atbilstoši Ministru kabineta 2020.gada 14.jūlija noteikumiem Nr.456 “Noteikumi par 

nosacījumiem un kārtību, kādā pašvaldībām izsniedz valsts aizdevumu ārkārtējās situācijas ietekmes 

mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību”, Engures novada dome ir sagatavojusi 

Valsts aizdevuma pieteikumu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 223389,00 EUR 

apmērā ceļa infrastruktūras uzlabošanai Lapmežciema pagastā (Sulu iela, Pīlādžu iela, Putnu iela, 

Slocenes iela, Upes iela). Saskaņā ar minēto noteikumu 3.2.punktu, pašvaldības, kas administratīvi 

teritoriālās reformas ietvaros tiks apvienotas novadā, kopā ar aizdevuma pieteikumu sniedz 

saskaņojumu no Tukuma, Jaunpils, Kandavas un Engures pašvaldību apvienotās finanšu komitejas. 

Ņemot vērā minēto, Apvienotā finanšu komiteja nolemj: 

 

Saskaņot Engures novada domes aizdevuma pieteikumu Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai 223389.00 EUR apmērā ceļa infrastruktūras uzlabošanai Lapmežciema 

pagastā. 

 

 

  



 

 

 

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2020.gada 31.jūlijā                         prot.Nr.2,19. § 

 

 

Par Kandavas novada domes 2020. gada 30. jūlija 

lēmuma “Par aizņēmumu transporta infrastruktūras 

projektam “Kandavas pilsētas ielu seguma atjaunošana 

un gājēju celiņa izbūve” īstenošanai” (prot.Nr.13, 9.§) akceptēšanu 

 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

20.punktu,  

 

atbalstīt Kandavas novada domes 2020. gada 30. jūlija lēmumu Par aizņēmumu transporta 

infrastruktūras projektam “Kandavas pilsētas ielu seguma atjaunošana un gājēju celiņa izbūve” 

īstenošanai  (prot.Nr.13, 9.§)  (pievienots). 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs       N. Rečs 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


